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CERRI - CELLUWELL SONIC

CENA:

84 915,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: ABACOSUN

Numer katalogowy: 6866

OPIS PRZEDMIOTU

PRODUKT NA ZAMÓWIENIE

OPATENTOWANA TRANSDERMALNA LIPOSONIKACJA

ALTERNATYWA DLA LIPOSUKCJI 

ZNISZCZENIE KOMÓREK TŁUSZCZOWYCH

CELLUWELL SONIC – NAJNOWSZA TECHNOLOGIA ULTRADŹWIĘKÓW

CELLUWELL SONIC wykorzystuje innowacyjną transdermalną liposonikację do



selektywnego niszczenia komórek tłuszczowych. Opatentowana metoda opiera się
na najnowszej technologii ultradźwięków o niskiej częstotliwości, a jej skuteczność i
bezpieczeństwo potwierdziły zawansowane badania kliniczne.

REWOLUCJA NA ŚWIATOWĄ SKALĘ

CELLUWELL SONIC gwarantuje:

zniszczenie komórek tłuszczowych już po 5 minutach zabiegu
redukcję grubości tkanki tłuszczowej o 10mm już po 4 dwudziestominutowych
zabiegach
zmniejszenie obwodu ciała
redukcję cellulitu

BEZPIECZEŃSTWO

Inteligentna głowica echograficzna, dzięki której aparat dostosowuje sam
parametry, gwarantuje  100% bezpieczeństwa wykonywanych zabiegów.

 

JAK DZIAŁAJĄ ZABIEGI CELLUWELL SONIC?

NIEINWAZYJNA I BEZPIECZNA METODA

CELLUWELL SONIC to rewolucyjny na skalę światową zabieg, którego działanie
można porównać  do liposukcji.

Transdermalna liposonikacja to jednak nieinwazyjna i jak dowodzą liczne badania
naukowe, absolutnie bezpieczna metoda. 

NA CZYM POLEGA TRANSDERMALNA LIPOSONIKACJA?

Przepływ ultradźwięków wywołuje falę wpływającą na zmiany ciśnienia wewnątrz
tkanek. Podczas dekompresji w płynie wytwarzane jest ciśnienie ujemne, które
powoduje powstanie małych bąbelków, wykazujących tendencję do powiększania
się. W fazie kompresji bąbelki są ściskane i  w specjalnych warunkach implodują
(zapadają się), wytwarzając energię mechaniczną.

Transdermalna liposonikacja odtwarza ten fizyczny fenomen, wykorzystując
mechaniczną energię do selektywnego zniszczenia komórek tłuszczowych i nie
naruszając innych tkanek. 

Siła implozji prowadzi do degradacji komórek tłuszczowych i uwolnienia  ich
zawartości do przestrzeni międzykomórkowych.
Trójglicerydy są transportowane i metabolizowane przez wątrobę oraz następnie
eliminowane przez nerki w naturalny sposób. 



Działanie drenażowe przyspiesza proces wydalania, dlatego poleca się także
uzupełnić zabieg masażem próżniowym. 
Zaleca się wykonanie serii od 4 do 8 zabiegów na dany obszar ciała w
odstępach 7 dni.

OPATENTOWANA TECHNOLOGIA  - GWARANCJA BEZPIECZEŃSTWA

GŁOWICA LCSP - KONTROLOWANA EMISJA FAL ULTRADŹWIĘKOWYCH 

Głowica LSCP gwarantuje kontrolowaną emisję fali ultradźwiękowej.
Dzięki opatentowanej technologii głowica oddziałuje tylko na tkankę tłuszczową,
jednocześnie pozostając bezpieczna dla otaczających ją struktur.
System posiada sensory oraz zabezpieczenia zapobiegające ewentualnej
nadmiernej emisji energii do tkanek, a głowica nie przegrzewa się. 
Aparat jest czuły na dawkę energii i ewentualne nieprawidłowe ruchy głowicy.
Urządzenie oraz głowica są odpowiednio izolowane.

ZAAWANSOWANE BADANIA NAUKOWE

Skuteczność i bezpieczeństwo transdermalnej liposonikacji potwierdzają
wysokospecjalistyczne  badania naukowe  przeprowadzone na uniwersytecie.

Cykl testów objął, m.in.:

analizy: hematologiczne, chemiczne i echograficzne
badania pola elektromagnetycznego emitowanego do środowiska,  poziom
emitowanego hałasu, czy też  wibracje przekazywane przez głowicę do ręki
operatora

Sprawdzono ponadto wpływ zabiegów na organizm, kontrolując mocz, pracę nerek,
wątroby, mięśni oraz trzustki.

POTWIERDZONA SKUTECZNOŚĆ:

badania termografem potwierdziły, że nie dochodzi do nadmiernego przegrzania
tkanek
badania echograficzne dowiodły, że zabieg niszczy komórki tłuszczowe
już po 4 zabiegach transdermalnej liposonikacji następuje redukcja grubości
tkanki  tłuszczowej o 10 mm

PS. W przeciwieństwie do transdermalnej liposonikacji zastosowanie ultradźwięków
wyższej częstotliwości prowadzi raczej do mikromasażu tkanek oraz uciskania



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

komórek tłuszczowych, dając efekt drenażowy („wyciskanie” trójglicerydów z
komórki) z zachowaniem komórek.

 

STOSOWANIE

Aparat posiada programy zabiegowe dla różnych partii ciała do
zabiegów:

antycellulitowe
wyszczuplające

 

EFEKTY  STOSOWANIA

Testy przeprowadzone na grupie ochotników potwierdzają redukcję
grubości tkanki tłuszczowej, obwodu  ciała oraz cellulitu.

Pod wpływem zabiegów:

zmniejsza się obwód ciała
następuje redukcja cellulitu
skóra staje się delikatniejsza i gładsza
zniszczenie komórek tłuszczowych następuje już po 5 minutach
zabiegu
redukcja grubości tkanki tłuszczowej o 10mm następuje już po 4
dwudziestominutowych  zabiegach 
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